
ZARZĄDZENIE NR 620/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:       32 284,- zł 

2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:         61 031,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:       66 204,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        94 951,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 34 696 873,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 333 846,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 363 027,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 35 554 560,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 346 237,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 208 323,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -31 000,00 61 031,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

85214 -31 000,00 0,00

0,00 0,00

-31 000,00 0,00

85216 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

85219 0,00 30 631,00

0,00 0,00

0,00 30 631,00

85230 0,00 12 000,00

0,00 0,00

108 000,00

0,00

0,00

118 859,00

185 000,00

118 959,00

0,00

185 000,00

210 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 228,00

2030

2030

§

3

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 241 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 168 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

241 000,00

0,00

Nazwa

bieżące

Pomoc społeczna 610 528,00 640 559,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

15 200,00

15 200,00

210 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 620/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 1



0,00 12 000,00

854 -1 284,00 0,00

0,00 0,00

85415 -1 284,00 0,00

0,00 0,00

-1 284,00 0,00

razem: -32 284,00 61 031,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-32 284,00 61 031,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

Ogółem: 34 668 126,00 34 696 873,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 174 811,00 3 174 811,00

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zlecone

majątkowe 14 363 027,00 14 363 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2030

17 130 288,00 17 159 035,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 14 716,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 14 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00

0,00

14 716,00

108 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 347 084,00 1 257 654,00 1 257 654,00 0,00 1 257 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 089 430,00 11 089 430,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 084,00 1 257 654,00 1 257 654,00 0,00 1 257 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 089 430,00 11 089 430,00 0,00 0,00

108 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

4210

po zmianach

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

17

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60017

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 620/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 1



11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 873,00 3 829 873,00 3 598 338,00 3 008 891,00 589 447,00 0,00 231 535,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 873,00 3 829 873,00 3 597 338,00 3 008 891,00 588 447,00 0,00 232 535,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 408 521,00 2 891 037,00 517 484,00 0,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 407 521,00 2 891 037,00 516 484,00 0,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

16 135,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 199,00 50 199,00 50 199,00 0,00 50 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 199,00 49 199,00 49 199,00 0,00 49 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 728 543,00 3 270 525,00 1 458 018,00 1 010 076,00 176 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 888,00 -9 888,00 -9 888,00 -3 700,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 888,00 9 888,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 725 855,00 3 266 825,00 1 459 030,00 1 010 076,00 178 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 486 247,00 2 139 791,00 346 456,00 513 076,00 123 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 688,00 -9 688,00 -9 688,00 -3 500,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 688,00 9 688,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 483 559,00 2 136 291,00 347 268,00 513 076,00 126 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 320,00 104 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 008,00 107 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 707,00 327 707,00 327 707,00 327 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 207,00 324 207,00 324 207,00 324 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 701,00 20 701,00 20 701,00 0,00 20 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 001,00 27 001,00 27 001,00 0,00 27 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

80101

3020

4110

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup energii

3020

4260

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 2



84 042,00 84 042,00 84 042,00 0,00 84 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 188,00 -6 188,00 -6 188,00 0,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 854,00 77 854,00 77 854,00 0,00 77 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 817,00 957 817,00 808 733,00 689 098,00 119 635,00 112 000,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 817,00 957 817,00 808 733,00 688 998,00 119 735,00 112 000,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 585,00 14 585,00 14 585,00 14 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 485,00 14 485,00 14 485,00 14 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 451 863,00 338 950,00 112 913,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 451 863,00 338 850,00 113 013,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642,00 6 642,00 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542,00 6 542,00 6 542,00 6 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 128,00 1 526 128,00 969 790,00 574 297,00 395 493,00 0,00 556 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 332,00 -42 332,00 -11 332,00 -1 100,00 -10 232,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 363,00 72 363,00 35 712,00 30 631,00 5 081,00 0,00 36 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 159,00 1 556 159,00 994 170,00 603 828,00 390 342,00 0,00 561 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 651,00 -9 651,00 -9 651,00 0,00 -9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 349,00 310 349,00 310 349,00 0,00 310 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85202

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80148

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700

Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80103

4700

4120

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 3



320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 651,00 -9 651,00 -9 651,00 0,00 -9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 349,00 310 349,00 310 349,00 0,00 310 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 240,00 606 240,00 603 902,00 574 297,00 29 605,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 681,00 -1 681,00 -1 681,00 -1 100,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 963,00 36 963,00 32 312,00 30 631,00 1 681,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 522,00 641 522,00 634 533,00 603 828,00 30 705,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 989,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 853,00 438 853,00 438 853,00 438 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 631,00 30 631,00 30 631,00 30 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 484,00 469 484,00 469 484,00 469 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85219

85216

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

3020

4010

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

4330

4130

85214

3110

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 4



1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 681,00 9 681,00 9 681,00 0,00 9 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 455,00 30 455,00 30 455,00 0,00 30 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 455,00 32 455,00 32 455,00 0,00 32 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 055,00 16 055,00 16 055,00 0,00 16 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 055,00 18 055,00 18 055,00 0,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 716,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 716,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

85230

85295

4170

4280

4300

4430

3110

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 5



20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 716,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 807,00 43 207,00 7 600,00 43 200,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 807,00 42 807,00 8 000,00 43 200,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 038,00 49 038,00 49 007,00 43 207,00 5 800,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 038,00 50 038,00 50 007,00 42 807,00 7 200,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 733,00 33 733,00 33 733,00 33 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 333,00 33 333,00 33 333,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 753,00 1 477 650,00 1 477 650,00 60 914,00 1 416 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 753,00 1 477 650,00 1 477 650,00 60 914,00 1 416 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 60 914,00 927 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 60 914,00 927 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

925 284,00 925 284,00 925 284,00 0,00 925 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 984,00 924 984,00 924 984,00 0,00 924 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

4210

85595

4430

4010

przed zmianą

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184 576,00 16 043 883,00 13 176 622,00 6 992 860,00 6 183 762,00 1 669 241,00 1 028 020,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

-66 204,00 -66 204,00 -33 920,00 -5 200,00 -28 720,00 0,00 -32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 951,00 94 951,00 54 612,00 30 631,00 23 981,00 0,00 40 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 213 323,00 16 072 630,00 13 197 314,00 7 018 291,00 6 179 023,00 1 669 241,00 1 036 075,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 174 422,00 3 174 422,00 1 702 938,00 458 886,00 1 244 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 422,00 3 174 422,00 1 702 938,00 458 886,00 1 244 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

Nazwa

4

Z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

1 941 103,00

0,00

Wydatki razem:

4430

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę                

10 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 5 000,- 

zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę            

1 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup energii elektrycznej - zadania własne.  

 Ponadto w ramach klasyfikacji budżetowej 750 75023 § 4010 dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 30 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 

gminy oraz jednoczesnego zwiększenia o kwotę 30 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 

brygady remontowo - budowlanej - zadanie własne. 

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę        

2 688,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 6 300,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 700,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w 

zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 100,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz w zakresie stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 

100,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie zmniejsza 

się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 3 500,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 6 188,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy, w 

zakresie obsługi stołówki o kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy - zadania własne. 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.810.2023.AW z dnia 23 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 400,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 1 400,- zł na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zadania własne. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 620/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 1



  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.813.2023.AW z dnia 24 listopada 

2023 r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 31 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków 

okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę              

31 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.811.2023.AW z dnia 23 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 17 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków stałych o kwotę        

17 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.832.2023.AW z dnia 28 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 30 631,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie ośrodka pomocy społecznej o 

kwotę 30 631,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.818.2023.AW z dnia 27 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 12 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w związku z pomocą w zakresie 

dożywiania o kwotę 12 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 4 651,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 1 681,- zł na zakup 

usług pozostałych, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, w 

zakresie pomocy w dożywianiu o kwotę 3 000,- zł na świadczenia społeczne, jednocześnie zmniejsza się 

plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów pomocy społecznej o kwotę 9 651,- zł na zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie 

ośrodka pomocy społecznej o kwotę 1 100,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 135,- zł na zakup 

usług zdrowotnych, o kwotę 446,- zł na różne opłaty i składki  - zadania własne.  

 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.814.2023.JK z dnia 29 listopada 

2023 r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 284,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 1 284,- zł na stypendia dla uczniów - zadania 

własne. 
 

DZIAŁ 855 – RODZINA 
Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 400,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 400,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 000,- zł na różne 

opłaty i składki - zadania własne.  

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 300,- zł na różne opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 300,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558BDC6B-8C8F-4A5F-B111-A9379C0796DF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 620/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




